Behcetü‟l-Hadâik fi Mev‟izeti‟l-Halâik, Kıssa-i Yûsuf, Kudûrî Tercümesi, Ferâiz Kitâbı bu eserlerin

baĢında gelmektedir.

Behcetü‟l-Hadâik fi Mev‟izeti‟l-Halâik, manzum ve mensur kısımlara sahip, 41 meclisli bir vaaz

kitabıdır. Eserin eldeki en eski nüshası H. 703/ M. 1303 senesinde ġeyh Ali b. Muhammed tarafından

istinsah edilen ve karıĢık dil özelliklerini haiz olan Bursa yazmasıdır (Buluç, 1954: 119). Ertaylan

tarafından tanıtımı yapılan, Buluç‟un makaleleriyle bilinirliği artan Bursa nüshası, Canpolat (bk. 2018)
tarafından önce bitirme tezi, sonra doktora tezi olarak çalıĢılmıĢtır2